&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE

DREJTORIA E FINANCES DHE BUXHETIT

Nr._S’i 55 Prot. Lezhé, mé /v .©05.2025
URDHER
Nr. 232 Dt. /4 /05 /2025

PER
NGRITJEN E GRUPIT TE PUNES PER INVENTARIZIMIN E AKTIVEVE DHE
MARRJEN NE DOREZIM TE QENDRES “FUQIZOJME KOMUNITETIN LEZHE”

Né mbéshtetie té ligjit nr.139 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™ 1 ndryshuar, t&
Udhézimit t&¢ Ministrisé sé Financave nr.30 daté 27.11.2011 1 ndryshuar, “P¢r menaxhimin ¢
aktiveve né njésité e sektorit publik”, Ligjin nr.10296 dat¢ 08.07.2010 “Pér menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin”, dhe sipas marréveshjes s¢ financimit ndérmjet UNDP dhe Bashkisé
Lezhé. né kuadér té zbatimit t& programit “Pérmirésimi 1 RezilencEs s¢ Komuniteteve™.

Urdhéroj:

I- Neritjen e grupit té punes pér marrjen né dorézim té pajisjeve t&¢ géndrés “Fuqizoymé
Komunitetin Lezhé™.

2- Ky komision pérbehet nga:

- Kryetare Suada Nekaj Specialiste Drejtoria Sherbimit Social

- Anétare FErleta Pjetri  Specialiste Drejtoria Sherbimit Social

_ Anétare Donika Uka Specialiste Drejtoria Aseteve

- Anétar  Leonard Gjonaj Specialist Drejtoria Shérbimeve Publike

_ Anétar  Ervis Sela  Specialist IT Drejtoria e Projekteve Strategjike
- Anétare File Gjoka Magaziniere Drejtoria e Finances dhe Buxhetit
- Anétare Elona Gjoka Pergjegjese Drejtoria e Finances dhe Buxhetit

Bashkia Lezhé.Kodi Postar 4501,kryetari@lezha.gov.al, Web:www.lezha. gov.al
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BASHKIA LEZHE -
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N[0 #7 Prot.

URDHER
N 1 Date 737/ 2025
“PER
NGRITJEN E GRUPIT TE PUNES PER HARTIMIN E PLANIT VENDOR TE
VEPRIMIT PER BARAZINE GJINORE 2025-2030

URDHEROJ:

Té ngrihet grupi i punés pér pérmbushjen e Ligjit Nr.139 Neni Nr.§ dhe Neni Nr.9 1 cili

1.
ngarkon pushtetin vendor me ushtrimin e autoritetit me interes publik vendor;
1. Znj.Eueda Molla Kryetar ( ZV.Kryetare)
2. Z.Nikolin Shtjefni anétar grupi (Drejtoria Arsimit)
3. Z.Flamur Kugi anétar grupi (Drejtoria e Urbanistikes)
4. Z.Elton Zefi anétar grupi (Drejtoria e Shérbimeve Publike)
5. Znj.Marte Fetaj anétar grupi (Drejtoria e Shérbimit dhe Kujdesit
Social
6. Vasilika Laska anétar grupi (Drejtoria e Projekteve Strategjike)
7. Altin Lleshi anétar grupi (Drejtoria Juridike)
8. Jetmira Leka anétar grupi (Drejtoria E Burimeve Njerézore)
9. Denis Pervathi anétar grupi (Drejtoria e Taksave dhe Tarifave

Vendore)
(Drejtoria e Policisé Bashkiake )

10. Leonard Pali anétar grupi

11. Paulin Gjergji anétar grupi (Drejtoria e Emergjencave Civile)

12. Renaldo Xhanej anétar grupi (Drejtoria e Turizmit,Kulturés)
anétar grupi (Drejtoria e Bujgésisé)

13. Gjek Makaj

2. Grupi i punés té punojé mbi hartimin e Planit Vendor t€ Veprimit pér Barazin€ Gjinore.
3. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen Drejtoria e Shérbimit Social.

4. Pér pérgatitjen e Planit Vendor t€ Veprimit pér Baraziné Gjinore, Grupt 1 Punés
do té keté mbéshtetjen dhe asistencen teknike t€¢ UN Women.

5. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Bashkia Lezhé, L. Skenderbeg , Shesht "Gjerg) Kastrioti”, 4501.71,32711#¢,'.€&mml‘ 'g[?/ctan@lezha gov.al , web: www lezha gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE L_
Nr.[O.S)’ﬂ‘ Prot. Lezhé mé, 07 24 2025 '

URDHER

Nr 4§ Daté 29 /o3 2025
“Pl.;:R o ve e
NGRITJEN E GRUPIT TE PUNES PER PARAQITJEN E KERKESES PER
FINANCIM NGA FONDI SOCIAL PER VITIN 2026

URDHIEROJ:

1. Té& ngrihet grupi i punés pér pérmbushjen e Ligjit Nr.139 Neni Nr.8 dhe Neni Nr.9 1 cili
ngarkon pushtetin vendor me ushtrimin ¢ autoritetit me interes publik vendor;

1. Znj.Eueda Molla Kryetar ( ZV.Kryetare)

2. Znj.Marte Fetaj anétar grupi (Drejtoria e Shérbimit dhe Kujdesit
Social

3. Znj.Suada Nekaj anétar grupi (Drejtoria e Shérbimit dhe Kujdesit
Social

4. Znj.Anita Kadeli anétar grupi (Drejtoria e Shérbimit dhe Kujdesit
Social

5. Znj.Mariolina Lleshi anétar grupi (Drejtoria e Buxhetit dhe Finances)

6. Znj.Vasilika Laska anétar grupi (Drejtoria e ProjekteveStrategjike)

7. Z.Zef Zef anétar grupi (Drejtoria e ProjekteveStrategjike)

8. Z.Altin Lleshi anétar grupi (Drejtoria Juridike)

9. Znj.Jetmira Leka anétar grupi (Drejtoria E Burimeve Njerézore)

2. Grupi i punés té punojé mbi aplikimin pér financim nga Fondi Social.
3. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social, Drejtoria e Projekteve
Strategjike, Drejtoria Juridike, Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore dhe Drejtoria ¢ Buxhetit e

Financés.
4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. /

KRYET,}RI
jeri EU

Bashkia L.ezhé, L. Skenderbeg , Sheshi "Gyerg) Kastriot”, 4501, Lezh€, e-mail: Kryetan‘a lezha gov.al , web:www lezha gov al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Rt BASHKIA LEZHE
Nlﬁ[Qb.)"[/( Prot. Lezhé mé, 29 24 2025

URDHER
Nr 4§ Daté 29 /o4 2025
“PER
NGRITJEN E GRUPIT TE PUNEES PER PARAQITJEN E KERKESES PER
FINANCIM NGA FONDI SOCIAL PER VITIN 2026

URDHEROJ:

1. T& ngrihet grupi i punés pér pérmbushjen e Ligjit Nr.139 Neni Nr.8 dhe Neni Nr.9 i cili
ngarkon pushtetin vendor me ushtrimin ¢ autoritetit me interes publik vendor;

I. Znj.Eueda Molla Kryetar ( ZV.Kryetare)
2. Znj.Marte Feta] anétar grupi (Drejtoria e Shérbimit dhe Kujdesit
Social |
3. Znj.Suada Nekaj anétar grupi (Drejtoria e Shérbimit dhe Kujdesit r
Social
4. Znj.Anita Kadeli anétar grupi (Drejtoria e Shérbimit dhe Kujdesit
Social
5. Znj.Mariolina Lleshi anétar grupi (Drejtoria e Buxhetit dhe Finances)
6. Znj.Vasilika Laska anétar grupi (Drejtoria e ProjekteveStrategjike)
7. Z.Lef Zefi anétar grupi (Drejtoria e ProjekteveStrategjike)
8. Z.Altin Lleshi anétar grupi (Drejtoria Juridike) |
9. Znj.Jetmira Leka anétar grupi (Drejtoria E Burimeve Njerézore) |

2. Grupi i punés té punojé mbi aplikimin pér financim nga Fondi Social.
3. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social, Drejtoria ¢ Projekteve
Strategjike, Drejtoria Juridike, Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore dhe Drejtoria ¢ Buxhetit e

Financés.

Bashkia Lezhé L. Skenderbeg . Sheshi "Gyergy Kastrioti”, 4501, Lezh¢, e-mail’ Kryetania lezha.eov al , web:www lezha gov al
o 4 ’ ~ <
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

- BASHKIA LEZHE 5
Nr.?JSOQ_Pmt. Lezheé mé, 03 /22025

URDHER BLERJE
Nré D) ﬁ Date (237 /22025

“PER
BLERJE ME VLERFE DERI NE 120.000 LEKE”

Né& mbéshtetje té nenit 11, pika 3 t&¢ VKM nr.285 dt.19.05.2024 “Pér miratimin ¢ rregullave
t& Prokurimit Publik™ t& ndryshuar t& Udhézimit nr.12 dt. 09.06.2025 “Pér pérdorimin ¢ arkives
elektronike né procesin ¢ ekzekutimit t& buxhetit té shtetit nga Njésia e Qeverisjes s¢
Pérgjithshme = t& pika V. NR.34; pasi administrova kérkesén e Drejtorisé s¢ Shérbimit dhe
Kujdesit Social, nr.20481 Prot , daté : 02/12/2025

URDHEROJ:

1. Pérdorimin e fondit prej 100 000 leké pér “Blerje materialesh pér ndri¢imin e lagjes
“Beslidhja™ né bazé té programit buxhetor VO43AAD.

2. Ngarkohet Drejtoria ¢ Financés dhe Buxhetit t€ kryejé veprimet pérkatése pér zbatimin e
kéti) urdhéri.

3. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Bashkia [.ezhé, L. Skenderbeg , Sheshi "Gjerg) Kastriot1”, 4501, Lezh¢, e-mail: Kryetarva lezha gov.al , web: www Iezha gov al




